1

A

Secretaria da Agricultura e Meio Ambiente – SAMA

Nesta

Resposta ao Ofício SEI nº 4158765/2019

Prezados,

JARDIM DI STUTTGART INCORPORAÇÕES SPE LTDA, já qualificado, neste ato representada por
seu procurador abaixo assinado, vem, respeitosamente, em resposta ao ofício em epígrafe,
informar a data, local e horário da Audiência Pública para aprovação de seu Estudo de Impacto
de Vizinhança.

Local: Escola Municipal Nelson Miranda Coutinho
Data: 8 de agosto de 2019
Horário: 19:00hrs às 20:30hrs
Endereço: R. Francisco Vieira, 38 – Jarivatuba

A população será convidada através de publicação em jornal e placa informativa, no local da
obra e no local da audiência, que serão providenciadas para o dia 24 de Julho, 15 dias antes da
Audiência Pública. As associações de moradores da região serão convidadas através de carta
registrada, enviada pelos correios.

JARDIM DI STUTTGART INCORPORAÇÕES SPE LTDA

Procurador: Felipe Diego Inácio

Joinville, 22 de julho de 2019.